2024年12月26日

各  位

会 社 名 株式会社ＳＨＯＥＩ

代表者名 代表取締役社長 石田 健一郎

       （東証プライム市場 コード番号 7839）

問合せ先 取締役経営管理本部長 山口 裕士

電話番号  03－5688－5160（代表）

(訂正)「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2024年12月25日付で発表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」

の記載につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

2024年 12月 25日に開示しました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」にお

いて、有価証券通知書の提出が不要にも拘わらず提出しているとの記載内容であることが判明したため、訂

正するものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

１. 自己株式の処分の概要

（１）  処 分 期 日 2025年１月 20日

（２）  処分する株式の種類及び数 当社普通株式 20,600株

（３）  処 分 価 額 １株につき 2,217円

（４）  処 分 価 額 の 総 額 45,670,200円

（５）  処 分 予 定 先

当社の取締役（社外取締役を含みます。）

6名 19,800株

当社の監査役（社外監査役を除きます。）

1名   800株

（６） そ  の  他
本自己株式処分については、金融商品取引法による

有価証券通知書を提出しております。

【訂正後】

２. 自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 2025年１月 20日

（２）  処分する株式の種類及び数 当社普通株式 20,600株

（３）  処 分 価 額 １株につき 2,217円

（４）  処 分 価 額 の 総 額 45,670,200円

（５）  処 分 予 定 先

当社の取締役（社外取締役を含みます。）

6名 19,800株

当社の監査役（社外監査役を除きます。）

1名   800株

以 上